РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 10.05.2017 г. Усть-Илимск № 90

Об итогах проведения муниципального семинара
«Открытая школа»

В соответствии с планом работы Отдела образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» 21 апреля 2017 года был
организован и проведен муниципальный семинар «Открытая школа» на базе МОУ
«Железнодорожная СОШ № 2» по теме «Межпредметный образовательный модуль как
средство формирования познавательной деятельности школьников в условиях
реализации ФГОС». В рамках семинара было проведено 7 открытых уроков, мастер-
класс, внеклассное мероприятие и тематическая линейка. На основании выше
изложенного, руководствуясь п.п. 5.3.8. Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам МОУ «Железнодорожная
СОШ № 2» за проведение открытых уроков и мероприятий в рамках семинара
«Открытая школа»:

-  Шипулиной Наталье Евгеньевне за открытый урок ОРКСЭ по теме
«Нравственные идеалы. Леди и джентльмены»;

-  Черной Антонине Анатольевне за открытый урок окружающего
мира по теме «Почему нужно есть много овощей и фруктов»;

-  Гончаровой Татьяне Михайловне и Мергиневой Людмиле Ивановне
за открытый урок истории и английского языка по теме «Путешествие в
прошлое»;

-  Владимировой Ирине Витальевне за открытый урок физики по теме
«Подготовка к ЕГЭ. Решение задач с физическим содержанием»;

-  Граманчук Любови Ивановне за открытый урок ОБЖ по теме
«Славится Сибирь богатырями»;

Лукиных Елене Васильевне и Тетеревской Наталье Петровне за
открытый урок географии и ИЗО по теме «Краю нашему посвящается»;

-  Худых Людмиле Геннадьевне и Волосновой Людмиле Викторовне
за открытый урок литературы и музыки по теме «Я пою тебе, мой край
родной»;

-  Пляскиной Надежде Ивановне за проведение мастер-класса по теме
«Узлы-талисманы и наузы-обереги»;

Охотниковой Александре Геннадьевне за проведение тематической
линейки, посвященной открытию акции «Георгиевская ленточка».

2. Выразить благодарность директору «МОУ Железнодорожная СОШ № 2»
Мещеряковой Ирине Александровне за организацию и проведение семинара «Открытая
школа».

Начальник
Отдела образования i / ( f О.А.Васильева